נזכיר עוד כי היקף אמרותיה של סינא הינו רב ועצום ככל שהדבר נוגע למרבית הנאשמים, אך לגבי הנאשם שלפנינו - התייחסותה מועטה באופן יחסי, הן כמותית והן איכותית.

בכל מקרה, בית המשפט יגזור את דינו של נאשם זה רק בהתאם לנטען כנגדו בכתב האישום בו הודה, על היקפו המצומצם יחסית, ולא לפי תוכן עדות כזו או אחרת.

לאור אלה, המשך ההליכים בתיק ישמע לפני.

ניתנה היום, י"ג סיוון תשע"ז, 07 יוני 2017, בהעדר הצדדים.